令和 年 月 年 月

￥

令和 年 月 日

令和 年 月 日

鹿児島市交通事業管理者 枝元　昌一郎　殿

￥

日まで

公共工事請負前金払申請書

工事番号

　　令和　　 年  　月 　 日締結しました下記請負契約につい

％以内

鹿児島市

電話

受注者

記

ただし請負代金額の

日 か ら 令 和

住 所

代表者職氏名

商号又は名称

　ては、鹿児島市交通局建設工事請負契約条項及びその他の指示事項

　を遵守しますので、下記金額を前金で支払いくださるよう、

請
負
契
約
の
内
容

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 代 金 額

契 約 年 月 日

　公共工事の前払金保証事業に関する法律に基づく前金払の保

　証契約締結の証を添えて申請します。